

Specificații de preț

est tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1764242669466
Obiectul achiziției: <u>Materiale de construcții și articole conexe</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Discount %
	Adeziv de montaj (germetic)	buc.	30	23,33	28,00	700,00	840,00	la comanda beneficiarului în termen de 10 zile	
	Burghiu pentru beton	buc.	15	15,00	18,00	225,00	270,00		
	Disc almaz	buc.	10	125,83	151,00	1258,33	1510,00		
	Diblu metalic pentru rame Diblu metalic pentru rame F 8 M (ancher)	buc.	300	4,17	5,00	1250,00	1500,00		
	Plăci OSB faner	buc.	20	175,83	211,00	3516,67	4220,00		
	Racord PPR	buc.	50	12,50	15,00	625,00	750,00		
	Racord PPR	buc.	50	10,00	12,00	500,00	600,00		
	Clipsă PPR	buc.	100	1,67	2,00	166,67	200,00		
	Adeziv universal	sac	120	65,00	78,00	7800,00	9360,00		
	Dizolvant	buc.	40	34,17	41,00	1366,67	1640,00		
	Perie p/u vopsea	buc.	20	10,83	13,00	216,67	260,00		
	Placă de polister	buc.	35	31,67	38,00	1108,33	1330,00		
	Placă de polister	buc.	450	17,50	21,00	7875,00	9450,00		
	Cot canalizare	buc.	20	20,00	24,00	400,00	480,00		
	Cot canalizare	buc.	20	26,67	32,00	533,33	640,00		
	Disc abraziv șlefuitor	buc.	10	14,17	17,00	141,67	170,00		

	Plasă armare din fibră de sticlă	m/l	500	7,08	8,50	3541,67	4250,00		
	Jgheab semicircular	m/l	75	129,17	155,00	9687,50	11625,00		
	Cîrlig jgheab lung	buc.	120	54,17	65,00	6500,00	7800,00		
	Capac jgheab	buc.	20	30,00	36,00	600,00	720,00		
	Cot burlan	buc.	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00		
	Burlan	m/l	30	80,00	96,00	2400,00	2880,00		
	Brăţară burlan	buc.	20	20,00	24,00	400,00	480,00		
	Gură scurgere jgheab	buc.	9	64,17	77,00	577,50	693,00		
	Îmbinare jgheab	buc.	14	42,50	51,00	595,00	714,00		
	Baghete	buc.	50	16,67	20,00	833,33	1000,00		
	Miez pentru lacăt încorporat	buc.	15	105,83	127,00	1587,50	1905,00		
	Rulou pentru vopsit din fibră	buc.	20	21,67	26,00	433,33	520,00		
	Şpaclu	buc.	20	11,67	14,00	233,33	280,00		
	Şpaclu	buc.	5	179,17	215,00	895,83	1075,00		
	Accesorii pentru plinte	buc.	30	6,67	8,00	200,00	240,00		
	Robinet cu bilă (future)	buc.	50	60,00	72,00	3000,00	3600,00		
	Plinte	m/l	70	33,33	40,00	2333,33	2800,00		
	Nisip	m ³	55	366,67	440,00	20166,67	24200,00		
	Pietriş	m ³	10	375,00	450,00	3750,00	4500,00		
	Ciment alb	sac	30	118,33	142,00	3550,00	4260,00		
	Ventilator electric	buc.	5	196,67	236,00	983,33	1180,00		
	Chit,Fuga universal	buc.	50	43,33	52,00	2166,67	2600,00		
	Profil de colţ	buc.	20	10,83	13,00	216,67	260,00		
	Țeavă din oțel pătrată	m/l	120	20,83	25,00	2500,00	3000,00		
	Țeavă din oțel pătrată	m/l	120	25,00	30,00	3000,00	3600,00		
	Țeavă din oțel pătrată	m/l	120	29,58	35,50	3550,00	4260,00		
	Țeavă din oțel pătrată	m/l	60	42,50	51,00	2550,00	3060,00		
	Cornier metalic	m/l	90	39,17	47,00	3525,00	4230,00		
	Panou bordurat zincat ECO	buc.	4	162,50	195,00	650,00	780,00		
	Soluție pentru îndepărtarea vopselii vechi	buc.	6	95,83	115,00	575,00	690,00		
	Furtun pentru apă flexibil	buc.	10	34,17	41,00	341,67	410,00		
	Întreprupător de sarcină 3P	buc.	5	80,00	96,00	400,00	480,00		

	Cutie de distribuție	buc.	10	17,50	21,00	175,00	210,00		
	Faianță	m ²	55	164,17	197,00	9029,17	10835,00		
	Ciuperchi pentru fixarea	buc.	2000	0,75	0,90	1500,00	1800,00		
	Sîrmă zincată	kg	100	28,33	34,00	2833,33	3400,00		
	Placaj laminat filandez	buc.	10	808,33	970,00	8083,33	9700,00		
	Nisip de cuarț	saci	60	65,83	79,00	3950,00	4740,00		
	Fortan	m ³	5	658,33	790,00	3291,67	3950,00		
	Fortan	m ³	3	741,67	890,00	2225,00	2670,00		
TOTAL						141764,17	170117,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vladislav Berezov În calitate de: director

Ofertantul: SRL PoVladar Adresa: str. Traian, 11, mun. Bălți